СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

04.12.2020
№ 131
	О бюджете муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
Рассмотрев представленный Главой Чажемтовского сельского поселения проект бюджета муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов и руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Принять проект бюджета муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в первом чтении и направить его для рассмотрения во втором чтении.
2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» (далее – МО «Чажемтовское сельское поселение») на 2021 год:
1) общий объем доходов бюджета МО «Чажемтовское сельское поселение» в сумме 24 806,9 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 9 650,9 тыс. рублей, безвозмездные поступления в сумме 15 156,0 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета МО «Чажемтовское сельское поселение» в сумме 24 806,9 тыс. рублей;

3) дефицит (профицит) бюджета МО «Чажемтовское сельское поселение» в сумме 0,0 тыс. рублей.

3. Утвердить основные характеристики бюджета МО «Чажемтовское сельское поселение» на 2022 год и на 2023 год:

1) общий объем доходов бюджета МО «Чажемтовское сельское поселение» на 2022 год в сумме 24 886,9 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 9 949,6 тыс. рублей, безвозмездные поступления в сумме 14 937,3 тыс. рублей и на 2023 год в сумме 25 098,9 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 10 419,0 тыс. рублей, безвозмездные поступления в сумме 14 679,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета МО «Чажемтовское сельское поселение» на 2022 год в сумме 24 886,9 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 623,0 тыс. рублей и на 2023 год в сумме 25 098,9 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1255,0 тыс. рублей;
3) дефицит (профицит) бюджета МО «Чажемтовское сельское поселение» на 2022 год в сумме 0,0 тыс. рублей и на 2023 год в сумме 0,0 тыс. рублей.

Председатель Совета

    Л.М.Семикина

Глава поселения

      В.В. Марьин
2